
 

 

Vyčíslení dalších nákladů na realizaci díla: 

III/29923 Choustníkovo Hradiště 

Níže uvedené náklady nejsou předmětem Smlouvy o dílo na akce III/29923 Choustníkovo 

Hradiště se společností MI ROADS. Platba za níže uvedené služby bude hrazena z investičního 

úvěru.  

 

 

Dotační kancelář  

DRAG s.r.o., Horská 634, Trutnov, IČO: 015 58 081 

b1) příprava podkladů ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku + odměna za schválení (splatné po 

podpisu sml.)          89 500,- 

b1) administrace realizace projektu (komunikace se SFDI, ŽoP vč. ZVA)  59 400,- 

Programu Státního fondu dopravní infrastruktury – zvyšování bezpečnosti, bezbariérové 

úpravy chodníků pro období 2022-2024 (termín výzvy 30. 6. 2023).  

Nabídka byla schválena Zastupitelstvem městyse Choustníkovo Hradiště na jednání 10.5.2023 

číslem usnesení ZM č. 53/5/2023.  

 

 

Technický dozor stavebníka a koordinátora BOZP na stavební akci III/29923 

Choustníkovo Hradiště 

Údržba silnic, Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59/23, Plačice, 500 04 Hradec 

Králové  

Technický dozor stavebníka a koordinátora BOZP na stavební akci III/29923 Choustníkovo 

Hradiště bude po celou dobu realizace uvedené stavby se součinností až do vydání 

kolaudačního souhlasu. Za celkovou částkou 95.000, -Kč bez DPH (114.950, - Kč vč. DPH) 

za předmětnou činnost.  

TDS a koordinátora BOZP schválilo Zastupitelstvo městyse Choustníkovo Hradiště dne 

29.5.2024 s číslem usnesení 47/4/2024.  

  



 

 

 

Stavební dozor stavebníka na stavební akci III/29923 Choustníkovo Hradiště 

DOSPOK s.r.o., Rýchorská 428, 541 02 Trutnov, IČO: 072 29 640 

Stavební dozor stavebníka na stavební akci III/29923 Choustníkovo Hradiště bude po celou 

dobu realizace uvedené stavby se součinností, až do vydání kolaudačního souhlasu a ukončení 

dotačního titulu od Státního fondu dopravní infrastruktury. Za hodinovou sazbou 968,-Kč 

s DPH za předmětnou činnost (odhad cca 100 hodin). Fakturace za stavební dozor bude 

měsíční na základě odsouhlaseného počtu hodin, které budou doloženy soupisem hodin 

s uvedením minimálně dne provedení a popisu činnosti. 

SDS schválilo Zastupitelstvo městyse Choustníkovo Hradiště dne 29.5.2024 s číslem usnesení 

48/4/2024.  

 

Autorský dozor  

Atelier PROMIKA s.r.o., Muchova 9, 160 00 Praha 6, IČO: 260 80 273 

 

Autorský dozor je vysoutěžen za 600,-Kč/ hod. v očekávaném množství hodin 60. Počítáme 

s celkovým nákladem na realizaci autorského dozoru ve výši 60.000, -Kč.  

 

 

V Choustníkově Hradišti  

 

 

 

 

      Ing. Jan Vogl  

      starosta  


		2024-06-11T08:44:07+0200
	Ing. Jan Vogl




